
Verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening Woudenberg 

2017-2021 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Woudenberg; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 Gemeentewet en artikel 34 van de Huisvestingsverordening Wou- 

denberg 2017-2021 

  

besluit: 

  

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening Woudenberg 2017-2021; 

Artikel 1:   
Artikel 34 lid 1 van de Huisvestingsverordening Woudenberg 2017-2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De op 2 augustus 2017 in werking getreden huisvestingsverordening Woudenberg 2017-2021 is van 

kracht tot de gemeenteraad van Woudenberg een nieuwe huisvestingsverordening heeft vastgesteld, 

maar uiterlijk tot 1 juli 2022. 

Artikel 2:   
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 juli 2021. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 mei 2021. 

K. Wiesenekker 

raadsgriffier 

T. Cnossen 

voorzitter 

Nr. 157876 

GEMEENTEBLAD 28 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2021 nr. 157876 28 mei 2021 1 


